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سرویس ورزشی-
دو تیم مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال ایران 

امروز مشخص می شود.
جام حذفی فوتبال که در تمامی کشورها به جام شگفتی ها 
شهرت دارد، در فوتبال کشورمان آرام آرام به مراحل حساس 
خود نزدیک می شود و پس از اینکه تیم های دسته اولی شروع 
خوبی در این جام داشــتند اما به به مــرور با کنار رفتن آنها، 
اکنون از جمع هشت تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی، 

6 تیم لیگ برتری هستند.
خونه به خونه و ایرانجوان تنها تیم های دسته اولی هستند 
کــه خود را تا یک چهارم نهایی بالا کشــیده اند و برای ادامه 
روند شگفتی سازی خود کار بسیار سختی را پیش روی دارند. 
دوشــنبه 27 آذرماه در نخســتین دیدار مرحله یک چهارم 
نهایی، گســترش فولاد تبریز که پس از شروع بسیار ضعیف 
خود با هدایت »لــوکا بوناچیچ« اکنون تحت تفکرات »فیروز 
کریمی« شرایط به نســبت خوبی دارد از خونه به خونه بابل 

پذیرایی می کند.
خونه به خونه که با هدایت »جواد نکونام« یکی از مدعیان 
لیگ دسته اول برای صعود به لیگ برتر است در مراحل قبلی 
تیم هایی چون راه آهن و مشکی پوشان مشهد را از پیش روی 
برداشته، اما امروز کار بسیار دشواری در تبریز مقابل گسترش 

خواهد داشت. 
تقابل استقلال با سومین حریف دسته اولی

در دومین دیدار، اســتقلال تهران که حــالا با »وینفرد 
شفر« آلمانی متحول شده و هواداران خود را به روزهای خوب 
امیدوار کرده اســت در ورزشگاه آزادی میزبان تیم دسته اولی 
ایران جوان بوشــهر اســت. آبی های پایتخت که با یکه تازی 
رقیب دیرینه خود پرســپولیس امید زیادی برای قهرمانی در 
لیگ ندارند، نگاه ویژه ای به جام حذفی دوخته اند تا با موفقیت 
در آن و بدست آوردن یک جام موجب شادی هواداران شوند.

استقلال که پرافتخارترین تیم جام حذفی است در مراحل 
قبلی نیز دو تیم دیگر دسته اولی )گل گهرسیرجان و نساجی 
مازنــدران( را از گردونه رقابت ها حذف کرده و در این مرحله 
هم یک حریف دسته اولی را پیش روی دارد و به نظر نمی رسد 
در مقابل تیم بوشهری کار سختی برای رسیدن به نیمه نهایی 

داشته باشد.
سه شــنبه 28 آذرماه و در دیداری حســاس، استقلال 
خوزســتان و تراکتورسازی تبریز که فصل پرنوسانی داشته اند 
در ورزشگاه غدیر اهواز به مصاف هم می روند.تراکتورسازی که 
پس از اتمام دوران محرومیتش به دنبال جذب بازیکنان جدید 
برای تقویت خوداســت امید زیادی به برتری مقابل آبی های 
خوزســتان دارد تا بتواند مدعی قهرمانی در جام حذفی باشد.

استقلال خوزستان هم که همواره از مشکلات مالی رنج می برد 
برای پایان دادن به بحران نیاز مبرمی به موفقیت در این دیدار 

سخت خواهد داشت.
در آخریــن دیدار یک چهــارم نهایی، پرســپولیس که 
در بازی های گذشــته جام حذفی برابر نفــت تهران و بادران 
به برتری رســیده در ورزشــگاه آزادی میزبان شاگردان »فراز 
کمالوند« در صنعت نفت آبادان است. پرسپولیس که روزهای 
درخشانی را ســپری می کند و با اقتدار به قهرمانی نیم فصل 

لیگ برتر رســیده اســت، چند روز قبل در لیگ برتر صنعت 
نفت را دو بر صفر شکست داد و اکنون به دنبال تکرار پیروزی 
برابــر نماینده آبادان در جام حذفی اســت تا خود را به نیمه 

نهایی برساند.
برنامه کامــل دیدارهای مرحله یک چهــارم نهایی جام 

حذفی به شرح زیر است:
دوشنبه ۲۷  آذر ماه ۹۶

* اســتقلال تهران ایرانجوان بوشهر )ســاعت ۱6:2۰ - 

ورزشگاه آزادی تهران(
* خونه به خونه مازندران -گسترش فولاد تبریز )ساعت 

۱۳:۴۵- ورزشگاه هفتم تیربابل(
سه شنبه ۲۸  آذر ماه ۹۶

* اســتقلال خوزســتان - تراکتورســازی تبریز )ساعت 
۱۴:۳۰- ورزشگاه غدیر اهواز(

* پرســپولیس - صنعت نفت آبادان )ســاعت ۱6:2۰ – 
ورزشگاه آزادی(

شفر: بعضی بازیکنان قرضی جدا می شوند
اما پیش از برگزاری بازی امروز استقلال و ایرانجوان ، شفر 
سرمربی آلمانی استقلال تهران گفت: بازی های حذفی راحت 
نیست. بازی اخیر پرسپولیس در جام حذفی را دیدیم که بازی 
ســختی بود. باید از دقیقه اول تمرکز داشته باشیم. من فیلم 
بازی هــای ایرانجوان را دیدم و با مهدی قائدی درباره این تیم 
صحبت کردم. بازیکنان باید صد درصد توان و تمرکزشــان را 

برای برد بگذارند. 
شفر در ادامه صحبت های خود درباره لیست مازاد استقلال 
گفت: من با آقای افتخاری جلسه خوبی داشتم. صحبت کردیم 
که بهتر است کدام بازیکنان از لیست خارج شوند. شاید بعضی 
از بازیکنان به صورت قرضی از تیم جدا شــوند. به مدیرعامل 
گفتم اســمی از یک مهاجم جدید را می دهــم تا او را جذب 
کنیم. مدیرعامل هم گفت ســعی و تلاش می کند این بازیکن 
به استقلال اضافه شود. بازیکن خوبی را مدنظر دارم و امیدوارم 
مدیرعامل کاری کند این بازیکن زودتر به تیم اضافه شود؛ نه 
فقــط برای لیگ بلکه برای لیگ قهرمانان آســیا. اینکه کدام 
بازیکنان در لیست ورود و خروج هستند، مسئله ای است بین 

من و مدیرعامل باشگاه. 
شــفر در خصوص معاوضه سجاد شــهباززاده و مرتضی 
تبریــزی و اینکه آیا مهاجم مدنظر شــما مهاجم جاماییکایی 
اســت؟ گفت: خیر، مهاجم مدنظر من جاماییکایی نیســت. 
این مهاجم در آمریکا بــازی می کند و قرارداد بلندمدت دارد 
و خیلی گران تمام می شود اگر بخواهد قراردادش را فسخ کند 
و بیاید. زمانی که این موضوع قطعی شد، مدیرعامل در اینباره 

صحبت می کند. نمی خواهم درباره اسامی صحبت کنم.
سرمربی اســتقلال در پاسخ به این سؤال که آیا از زمین 
تمرین جدیــد این تیم رضایت دارد؟ تاکیــد کرد: بله راضی 
هســتم. اول شاید خیلی خوشحال نبودم ولی الان خوشحالم 
که همه امکانات را در این ورزشگاه داریم. این ورزشگاه جایی 
مثل خانه خودمان اســت. باشــگاهی مثل استقلال نباید در 
زمین نامناســب تمرین کند. استقلال باید جای بزرگی برای 
خودش داشته باشد. بسیار مهم است که بازیکنان بدانند زمین 

تمرین مثل منزل خودشان است.

* تیم فوتبال ۵ نفره ایران در فینال مسابقات قهرمانی آسیا مقابل چین قرار گرفت و با شکست 2 بر صفر برابر این تیم عنوان 
نایب قهرمانی را کسب کرد. در دیدار رده بندی نیز دو تیم تایلند و مالزی مقابل هم قرار گرفتند که تایلند با نتیجه 2 بر صفر 
کره جنوبی را شکســت داد و عنوان سوم را کســب کرد. تیم ملی ایران در این مسابقات برابر تیم های کره جنوبی، مالزی و 
تایلند به پیروزی رسیده بود. این مسابقات در کشور مالزی برگزار شد که تیم های چین، ایران و تایلند که عناوین اول تا سوم 

را کسب کردند سهمیه بازی های جام جهانی اسپانیا را به دست آوردند.
* جلسه ستاد عالی بازی های المپیک و آســیایی به ریاست دکتر مسعود سلطانی فر و با حضور رئیس کمیته 
ملی المپیک در وزارت ورزش و جوانان تشکیل شد. رئیس کمیته ملی المپیک در پایان این جلسه در خصوص 
جلســات آینده با روسای رشته های مدال آور در بازی های آســیایی گفت: در خصوص این فدراسیون ها هم با 
بررسی تصمیمات نهایی اتخاذ خواهد شد تا کاروانی کیفی به بازی های آسیایی اعزام گردد و بهترین نتایج اخذ 
شود. هاشمی در خصوص سیاست ستاد عالی بازی های آسیایی برای اعزام رشته های حمایتی به جاکارتا گفت: 
تا به امروز تصمیم مبنی بر اعزام رشته های کیفی و مدال آور بوده اما طبیعی است که در آینده سیاست را ستاد 

مشخص خواهد کرد و ما هم تابع هستیم.

خواندنی از ورزش ایران

دو تیم مرحله نیمه نهایی امروز معرفی می شوند

نگاه ویژه استقلال تهران به رقابت های جام حذفی 

حضور اینفانتینو در جشن عربستانی ها 
پس از تفاهمنامه ایران و قطر!

 AFC در شــرایطی که فدراسیون فوتبال ایران در تلاش برای تغییر رای
و لغو بازی با تیم های عربستانی در کشور بی طرف است، رئیس فیفا دیروز به 
عربستان ســفر کرد!جیانی اینفانتینو رئیس فدراسیون جهانی فوتبال دیروز 
وارد ریاض شد تا دیدار و جلساتی را با مسئولان فدراسیون فوتبال این کشور 
داشته باشد. اینفانتینو روز شنبه گذشته هم برای تماشای بازی رئال مادرید 
در جام باشــگاه های جهان در ابوظبی حضور داشت.طبق اعلام سایت »ارم 
نیوز«، قرار است امروز )دوشنبه( جشنی در عربستان به مناسبت صعود تیم 
ملی این کشور به جام جهانی برگزار شود و اینفانتینو سرشناس ترین میهمان 

این جشن خواهد بود.
این ســفر در شرایطی صورت گرفته اســت که فدراسیون فوتبال ایران 
با همراهی قطر فشــار زیادی را به کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری 
بازی های لیگ قهرمانان آسیا با نمایندگان عربستان در خاک خود آورده اند و 
حتی هفته پیش یک تفاهمنامه همکاری امضا کردند. دبیرکل AFC چندی 
پیش اعلام کرده بود لغو بازی مسابقات ورزشی در کشور بی طرف شامل حال 
تیم های عربســتانی و ایرانی نمی شود و نمایندگان ایران و عربستان باید در 
کشور بی طرف با هم بازی کنند.این در حالی است که فدراسیون فوتبال ایران 
هم اعلام کرده است این رای بر خلاف مصوبه اخیر کنفدراسیون فوتبال آسیا 
است و در صورت پافشاری AFC به بازی در کشور بی طرف، به فیفا و دادگاه 
عالی ورزش شــکایت خواهد کرد.باوجود این، فدراسیون فوتبال عربستان با 
دعوت از رئیس فیفا و ترتیب دادن ملاقات با پادشــاه عربستان نشان داد که 
هنوز یک قدم از مسئولان فدراسیون فوتبال ایران جلو است. عربستانی ها که 
نفوذ و تاثیرگذاری خود را در ســطح بالای ورزش و فوتبال آسیا بارها به رخ 
کشــیده اند، حالا با دعوت از شــخص اول فوتبال دنیا مسیر لابی ها را تغییر 

دادند تا معادلات فوتبال آسیا پیچیده تر شود.
رای قاطع کمیته اخلاق برای پرونده  جادوگری

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال رئیس هیئت فوتبال شهرستان سیرجان 
و مسئول استادیوم امام علی)ع( را برای همیشه از فعالیت در فوتبال محروم 

کرد.
کمیتــه اخلاق فدراســیون فوتبال که در راســتای مبارزه با فســاد و 
موضوعاتی همچون جادوگری فعالیت های گسترده ای را در دست انجام دارد، 
پس از صدور دستور موقت درباره اتفاقات رخ داده در دیدار تیم های گل گهر 
سیرجان و خونه به خونه بابل، احکام نهایی خود را درباره این بازی پرحاشیه 
و جنجالی صادر کرد؛ احکامی که از عزم راسخ این کمیته و فدراسیون فوتبال 
در مبارزه با خرافات و جادوگری حکایت دارد.به موجب حکم کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال، حسن بدافشان رئیس هیئت فوتبال شهرستان سیرجان که 
به صورت غیرقانونی با داشتن همزمان پست در هیئت مدیره باشگاه گل گهر 
به عنوان رئیس،  از منافع مشترکی در این دو پست برخوردار بوده و بر اساس 
تحقیقات تایید شده کمیته اخلاق در موضوع نظارت بر عوامل زیر مجموعه 
و برگزاری مسابقه، اقدامات مناسب را انجام نداده، به محرومیت مادام العمر از 
فعالیت در فوتبال محکوم شد.همچنین علی لری گویینی، مسئول ورزشگاه 
امام علی)ع( شــهر ســیرجان که عامل اصلی ریختن مایع مشکوک به ادرار 
در زمین بازی دیدار تیم های گل گهر و خونه به خونه تشــخیص داده شــد 
نیز به محرومیــت دائمی از فعالیت در فوتبال محکوم شــد.رضا فتح آبادی 
سرپرســت تیم فوتبال گل گهر ســیرجان نیز به یک سال محرومیت و تیم 
فوتبال گل گهرســیرجان نیز به انجام دو بازی خارج از استان کرمان محکوم 

شده است.
برگزاری مراسم تشییع پیکر صالحی با حضور بزرگان فوتبال 

مراســم تشییع پیکر محمد صالحی، پیشکســوت داوری فوتبال ایران از 
ساعت ۹:۳۰ دیروزدر ورزشگاه شهید شیرودی برگزار شد.پیکر مرحوم صالحی 
پس از اینکه توســط جمعی از پیشکسوتان داوری و فوتبال ایران در ورزشگاه 
شــهید شیرودی تشییع شــد به بهشــت زهرا )س( انتقال داده شد.در این 
مراســم مسئولان فوتبال از جمله، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، سعید 
فتاحی رئیس ســازمان لیگ فوتبال ، محمد فنایی، سعید مظفری زاده، حسن 

کامرانی فر، حسین عسگری و بسیاری از بزرگان داوری دیگر حضور داشتند.
درخشان دوباره با نفت قطع همکاری کرد

در ادامه نابســامانی های باشــگاه و درگیری های مربوط به مالکیت این 
باشگاه، حمید درخشــان هم از هدایت این تیم کناره گیری تا وضعیت نفت 
تهران آشفته تر از سابق شود. در این تیم ابتدا علی کریمی کار را با نفت آغاز 
کرد، سپس حمید درخشان جای او را گرفت. در سومین مرتبه بار دیگر علی 
کریمی هدایت نفت را بر عهده گرفت و سپس باز هم درخشان جای کریمی 
را گرفــت. از ابتدای فصل هفدهم، این پنجمین تغییر در نیمکت مربی گری 
نفت تهران است.پس از جدایی حمید درخشان از سرمربی گری نفت تهران، از 
آتیلا حجازی به عنوان گزینه جانشینی صحبت می شود. فرزند زنده یاد ناصر 
حجازی حتی دیروز در باشــگاه نفت حاضر شد تا مذاکرات نهایی خود را با 
مالک باشگاه انجام بدهد. نفت تهران دیروز در دیداری دوستانه با نتیجه ۳ بر 

یک مغلوب پارس جنوبی جم شد.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
از مسئولان ورزش کشور انتظار می رود پیشکسوتان را دریابند، دریافتن آنها 
هم به معنی تجلیل کلامی و تشــریفاتی نیست، البته این کار هم لازم است، اما 
این همه منظور را نمی رساند. تجلیل واقعی و قدرشناسی به معنی دقیق کلمه از 
پیشکســوت به معنی آن است که حالا که گرد پیری بر سرورویشان نشسته و از 
دوران قهرمانی و میدانی فاصله گرفته اند، کماکان به عنوان عنصر زنده و فعال به 

آنها بنگریم و از توانایی ها و تجربیات و دانش آنها استفاده کنیم. 
با برنامه ای دقیق وحساب شده، آنها را در جاهایی که لازم است به کار بگیریم 
و از دانش و توانایی های آنها به نفع ورزش بهره بگیریم. این کاری اســت که در 

همه کشورهای صاحب ورزش جهان انجام می شود. 
این فرمول »همه کاره - هیچ کاره« که درباره پیشکســوتان یا برخی مدیران 
خــود به کار می گیریم فرمولی منطقی نیســت و لاجرم به نوعی افراط و تفریط 

آمیخته است. 
آقــای محمود مشــحون را مثال می زنیم که تا چنــدی پیش »همه کاره« 
فدراســیون بسکتبال ایران بود، بعد از اســتعفا، از تعارفات کلیشه ای که بگذریم 
و حکم های مشــاورت صوری که صرفنظر کنیم، ایشان عملا ظرف چند روز در 
بســکتبال »هیچ کاره« می شود. این مثال را می شــود درباره حاج آقا طالقانی، 
حاج آقای یزدانی و... و در فوتبال برای حســن حبیبی، بهمن صالح نیا و... به کار 

بگیریم. 
متاسفانه استفاده از عنصر »تجربه« و توانایی ها و دانش پیشکسوتان در ورزش 
ما بیشــتر جنبه تعارف دارد و کمتر جدی گرفته می شود و دوروبر اغلب مدیران 
ورزشــی ما و بدتر از آن در اتاق های فکر فدراســیون ها بــه جای اینکه آدم های 
باشخصیت و اســتخوان خرد کرده و کاربلد و صاحب فکر دیده شود غریبه هایی 

پرسه می زنند که اهالی ورزش و رشته های مختلف کمتر آنها را می شناسند.
فرامــوش نکنیم یکی از علائم جدی گرفتن ورزش، به کار گرفتن چهره های 

کاربلد و به میدان فراخواندن پیشکسوتان و باتجربه هاست.
هر جا این علامت دیده شد، باید انتظار رشد و پیشرفت ورزش و افتخارآفرینی 
آن در سطوح بین المللی را داشت و هر جا دیده شد که پیشکسوتان و استخوان 
خردکرده ها و عصاره های ورزش کنار گود نشســته و کنج انزوا و خلوت و تنهایی 
گزیده اند در عوض عده ای فرصت طلب و غریبه و ناشــی و پرمدعا و... میدانداری 
می کنند، اصلا نباید انتظار رشد و پیشرفت و افتخارآفرینی داشت چرا که از کوزه  

همان برون تراود که در اوست!
در همین ورزش خودمان نگاه و مطالعه کنید، در رشته هایی که مدیریت ها - 
ولو غیرورزشی - اهالی آن رشته ورزشی را جذب کرده از توانایی ها و تجربیات آنها 
در حوزه های مختلف کاری خود استفاده می کنند، کاروبار آن رشته با موفقیت و 
حرکت رو به جلو قرین است و برعکس در آنجایی که کار دست ناشی ها و غریبه ها 
افتاده، نه تنها پیشــرفت و موفقیتی چهره نبســته سهل است که کار به فساد و 

تباهی هم کشیده باشد. 
همان طور که بارها به ســهم خود نوشته ایم در ورزش ما کارهای انجام نشده 
که نقش و تاثیر آنها در موفقیت و حرکت رو به جلو کاملا بدیهی و تجربه شده، 
بســیار است و انتظار می رود آن دسته از مدیران و مسئولانی که برای »کار برای 
ورزش«، نه برای خود و اهل و عیال شان! به ورزش آمده اند، در حد توان و بضاعت 
دســت به انجام بخشی از این کارها بزنند و به سهم خود در پیشرفت امر ورزش 

نقش ایفا کنند.

استفاده از عنصر تجربه جنبه تعارف گرفته است

فرمول عجیب 
همه کاره و هیچ کاره ورزش!

صفحه 9
دو شنبه ۲۷ آذر ۱۳9۶ 

۲9 ربیع الاول ۱4۳9 - شماره ۲۱۷9۵

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
117115124101438. نفت  مسجدسلیمان

2179622718933. بادران تهران
3179351912730. نساجی مازندران
4178631711630. برق جدید شیراز

5177821910929. خونه به خونه
6178451813528. اکسین البرز
7178451512328. فجر سپاسی
8178362215727. مس کرمان

9166731915425. ملوان انزلی 
321-10175661417. گل گهرسیرجان

11175482020019. شهرداری ماهشهر
119-12164751516. مس رفسنجان

518-13174671823. ایران جوان بوشهر
618-14174671218. ماشین سازی تبریز

718-15174671320. آلومینیوم اراک
914-16173591120. شهرداری تبریز

1310-171791023 17. صبای قم  
203-314525-1817. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال
چهارشنبه ۲۹ آذر 13۹۶

*سایپا تهران ..................................................................... کاله مازندران )ساعت ۱۵(
*شهرداری تبریز ................................................................ پیکان تهران )ساعت ۱۵(
*رعد پدافند کاشان ......................................................... سارویه ساری )ساعت ۱۵(
*خاتم اردکان .............................................................................. شمس )ساعت ۱۵(
*شهرداری ارومیه ............................................................... هاوش گنبد )ساعت ۱۵(

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

1133-11بانک سرمایه1

1011125شهرداری تبریز2

741121سایپا3

731020پیکان تهران4

551017کاله مازندران5

561117شهرداری ورامین6

471113سارویه ساری7

471112خاتم اردکان8

471112شمس9

461011هاوش گنبدکاووس10

371011شهرداری ارومیه11

-1111-رعد پدافند کاشان12

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 

جمعه یک دی 13۹۶
*سپیدرود رشت ..................................................................... نفت تهران)ساعت ۱۵(
*سایپا  ............................................................................................  سپاهان)ساعت ۱۵(
*پدیده .......................................................................................  پیکان)ساعت ۱۵:۴۵(

یکشنبه 3 دی 13۹۶
* ذوب آهن ........................................................................ مشکی پوشان )ساعت ۱۵(
*تراکتورسازی..........................................................  استقلال خوزستان )ساعت ۱۵(
*پارس جنوبی جم  . ...........................................................گسترش فولاد)ساعت ۱۵(
*فولاد  .......................................................................................  پرسپولیس)ساعت ۱۵(
*استقلال ..............................................................  صنعت نفت آبادان)ساعت ۱7:۳۰(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
11511312762136. پرسپولیس

21585223111229. پارس جنوبی جم
3157621712527. فولاد
4157441510525. پیکان
323-5156541518. سایپا

121-6156361617. نفت آبادان
715555119220. استقلال

620-8156271319. گسترش فولاد
9154742119219. ذوب آهن

10156632516918. پدیده
317-11154561518. تراکتورسازی

515-12153661419. سپاهان
1014-13153571121. استقلال خوزستان

1113-1415348920. نفت تهران
612-15153391319. سپیدرود رشت
118-1615159920. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

دوشنبه ۲۷ آذر
فوتبال جام حذفی ایران

*استقلال ...................................... ایران جوان بوشهر)ساعت: ۱6:2۰ - شبکه سه(
لیگ برتر بسکتبال

*دانشگاه آزاد ........................ شهرداری تبریز)ساعت ۱6 – شبکه ورزش(
سه شنبه ۲۸ آذر

 جام حذفی فوتبال 
* استقلال خوزستان ................ تراکتورسازی تبریز)ساعت ۱۴ – شبکه ورزش(
*پرسپولیس ................................ صنعت نفت آبادان)ساعت ۱6:2۰ -  شبکه سه(

فوتبال جام اتحادیه انگلیس
*آرسنال ................................................... وستهام )ساعت 2۳:۱۵ – شبکه ورزش(

برنامه هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال ایران

دوشنبه ۲۷ آذر 13۹۶
*دانشگاه آزاد ................................................................. شهرداری تبریز )ساعت ۱6(
*پدافند رعد خوزستان ..................................................... نیروی زمینی)ساعت ۱6(
*پالایش نفت آبادان ............................................................ مهرام تهران)ساعت ۱6(
*یس آل گرگان ................................................... پتروشیمی بندر امام )ساعت ۱6(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختبردبازیتیم

112120109279030224. پتروشیمی بندرامام

21293101780820921. شهرداری تبریز

312849618768520. پالایش نفت آبادان

4118386175011119. مهرام تهران

1516-51156697712. دانشگاه آزاد

3116-61156769800. نیروی زمینی

26515-712397861051. یس آل گرگان

25113-812111733984. پدافند  خوزستان

13812-911110707845. شهرداری گرگان

جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال

حضــور رئیس کمیته ملی پارالمپیک در مجمع انتخاباتی کمیته  ملی المپیک یکی از ابهامات انتخابات آتی 
است، موضوعی که به نظر می رسد باید کمیته المپیک درباره آن اظهارنظر کند.

کمیته  ملی المپیک برای برگزاری انتخابات از معاون امور قوانین مجلس استعلام گرفته که برگزاری انتخابات با اساسنامه 
قبلی مشکلی نداشته باشد. معاون امور قوانین مجلس در نامه ای که 2۳ آبان ارسال کرده است اعلام کرده برگزاری انتخابات 

با اساسنامه فعلی معتبر و قانونی است اما انتزاع کمیته ملی پارالمپیک از کمیته ملی المپیک باید رعایت شود.
با توجه به اینکه قرار است انتخابات با اساسنامه قدیمی برگزار شود، بنابراین رئیس کمیته ملی پارالمپیک هم عضو مجمع 
محسوب می شــود. اکنون مشخص نیست با این شرایط رییس کمیته ملی پارالمپیک باید در انتخابات کمیته ملی المپیک 

شرکت کند یا خیر؟
اعضای هیئت اجرایی در این مورد خواستار این شدند این مسئله دقیقا مشخص شود که منظور از رعایت انتزاع کمیته 
ملی پارالمپیک از المپیک چیست؟ اکنون باید دید کمیته ملی المپیک در جهت رفع این ابهام چه اقدامی را انجام می دهد.

البته روز گذشــته ســایت کمیته ملی المپیک با انتشار اطلاعیه ای در این باره نوشــت: با توجه به برگزاری انتخابات با 
اساسنامه فعلی و جاری؛ کمیته ملی پارالمپیک عضو مجمع عمومی کمیته ملی المپیک می باشد و دعوتنامه مجمع انتخاباتی 
پیش رو برای نماینده این کمیته ارســال شــده است. بدین ترتیب در این زمینه هم ابهامی وجود نداشته و هیچ مشکلی در 

برپایی انتخابات کمیته ملی المپیک وجود نخواهد داشت.  
کمیته ملی المپیک در خصوص شکل برگزاری انتخابات نیز یادآور شد کمیته بین المللی المپیک IOC با هماهنگی های 
بعمل آمده از سوی کمیته ملی المپیک و اشراف بر وضعیت اساسنامه جدید که هنوز به تصویب هیئت وزیران نرسیده است، 
بر برپایی انتخابات پیش رو با اساســنامه جاری، تایید و تاکید داشــته و در این زمینه هم هیچ مشــکلی بر سر راه برگزاری 

انتخابات نیست.

حضور رئیس کمیته پارالمپیک در مجمع کمیته ملی المپیک 

تیم   ملی فوتبال ایران در دیداری دوستانه در ماه مارس )1۰ اسفند تا 11 فروردین۹۷( به مصاف الجزایر 
خواهد رفت. پیش از این کی روش زمان این دیدار را 1۲ خرداد ۹۷ اعلام کرده بود.

تیم   ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود در جام جهانی 2۰۱8 روسیه به مصاف مراکش خواهد رفت. کارلوس 
کی روش، سرمربی تیم   ملی فوتبال ایران برای آمادگی هر چه بیشتر تیمش برای دیدار برابر مراکش پیشنهاد برگزاری 
بازی دوستانه با الجزایر را داده است.سایت الجزایر نوشت که دیدار دوستانه تیم   ملی فوتبال ایران برابر الجزایر در ماه 

مارس )۱۰ اسفند ۹6 تا ۱۱ فروردین۹7( برگزار خواهد شد.
پیش از این کارلوس کی روش اعلام کرده بود که تیم ملی ایران روز ۱2 خرداد ۹7 و قبل از اینکه راهی روســیه 
شود با تیم ملی الجزایر در تهران بازی تدارکاتی برگزار می کند. تیم   ملی فوتبال الجزایر نتوانست جواز حضور در جام 
جهانی 2۰۱8 روسیه را به دست آورد. سبک بازی این تیم بسیار شبیه به مراکش است و این دیدار دوستانه می تواند 

سهم بسزایی در آماده کردن شاگردان کارلوس کی روش داشته باشد.
انتشــار خبر برگزاری بازی دوســتانه تیم های ایران و الجزایر در شرایطی است که روز گذشته محمدرضا ساکت 
دبیــر فدراســیون فوتبال هم گفت: ما از اینکه مردم و رســانه ها دغدغه تیم ملی فوتبــال را دارند ممنونیم و هر روز 
چند جلســه فشــرده در این زمینه برگزار می کنیم. کی روش یک برنامه کامل ارائه کرده ولی تصمیم ما این اســت 
وقتی چیزی قطعی شــد آن را اعلام کنیم. همین حالا هم با حجم گســترده مذاکرات با کشــورهای مختلف مواجه 
هســتیم. یک نمونه  از دغدغه های هواداران فوتبال این بود که کمپ تیم ملی در روســیه چه شــد؟! طبیعتاً قرارداد 
این کمپ بســته شده و محل اســکان تیم ملی در روسیه مشخص شده اســت. در امور دیگر هم ما به دنبال ارتباط 
 تنگاتنــگ هســتیم و در آینده هر مســئله ای که در مورد برنامه های تیم ملی قطعی شــد آن را رســانه ای خواهیم 

کرد.

برگزاری بازی ایران و الجزایر در فروردین 1397
طی مراســمی در حرم رضــوی از علیرضا 
و  تجلیل  قهرمان کشورمان  کریمی، کشتی گیر 

لباس خادمی حرم مطهر به وی اهدا شد.
حجت الاسلام ســیدابراهیم رئیســی در دیدار با 
کشــتی گیر پهلوان علیرضا کریمی که در تالار ولایت 
حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار کرد: کار شما، یک 
جهاد ورزشــی بود و از تشک کشتی، با رژیم غاصب و 
کودک کــش مبارزه کردید. در جهاد، فرد از جان خود 

برای یک هدف الهی می گذرد.
وی داد: در دنیایی که متأســفانه عده ای حتی در 

برخی دولت ها در کشورهای اسلامی به دنبال عادی سازی ظلم و اشغالگری رژیم صهیونیستی و رابطه با آن هستند، اقداماتی 
همچون کار شما، مثل یک نهیب است.

تولیت آســتان قدس رضوی گفت: این اقدام جهادی در برابر رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی، پیام گویایی از انزجار و 
تنفر ملت ایران نسبت به جنایات و ظلم های اسرائیل علیه مردم مظلوم فلسطین را همراه داشت.

وی افزود: آقای کریمی نسل جدید انقلاب اسلامی هستند و روزهای پیروزی این انقلاب را ندیده اند، این اقدام عزتمندانه 
نشان می دهد که جوانان ما با پیام و آرمان های انقلاب و امام راحل آشنا و ادامه دهنده راه شهدا هستند.

رئیســی گفت: به عنوان خادم بارگاه قدس رضوی از این اقدام ســرافرازانه تشکر می کنم و ملبس شدن به لباس خادمی 
حضرت رضا)ع( را به شما تبریک می گویم.

اهدای لباس خادمی حرم حضرت امام رضا)ع( به علیرضا کریمی 

رئیس  فدراســیون دوچرخه سواری به موضوع اعلام خبر 
دوپینگ حسین عسگری بعد از دو سال واکنش نشان داد.

خسرو قمری رئیس  فدراسیون دوچرخه سواری پس از آنکه برخی 
از ســایت های خبری موضع گیری هایی در قبــال موضوع اعلام خبر 
دوپینگ حســین عسگری داشــتند، گفت: ای کاش دوستان ابتدا از 
اصل ماجرا باخبر می شدند سپس ما را به دروغگویی یا زیر پا گذاشتن 
قوانین محکوم می کردند. در مورد موضوع مطرح شده درخصوص آقای 
حسین عسگری باید بگویم که دو سال پیش کمیته مبارزه با دوپینگ 

طی نامه ای رسمی موضوع دوپینگ ایشان را در یکی از مسابقات باشگاهی داخلی به اطلاع ما رساند.
وی افزود: در آیین نامه کمیته ســتاد مبارزه با دوپینگ بندی وجود دارد که اگر ورزشکاری دوپینگی ضمن ارائه تعهد و 
خداحافظی از آن رشــته ورزشی کمیته ضد دوپینگ می تواند نامش را اعلام نکند.کما اینکه در چند سال گذشته این اتفاق 
درخصوص ورزشکاران مطرح و نامی سایر فدراسیون ها نیز افتاد و روسای آن زمان فدراسیون پزشکی ورزشی و ستاد دوپینگ 
هم به رسم امانت و این بند موجود، نام این ورزشکاران را رسانه ای نکردند. درمورد آقای عسگری هم قرار بر این شده بود تا 
نام این ورزشکار رسانه ای نشود اما چه شد که به یک باره آقای دکتر نوروزی در یک برنامه رادیویی نام عسگری را اعلام کرد 

باید از خود ایشان پرسید.
قمری در پایان تصریح کرد: ما در مورد ورزشکار ملی پوش سابق کشورمان علی حقی هم این کار را کردیم ولی فدراسیون 
جهانی بعد از قطعی شدن دومین دوپینگ حقی رسما به ما اعلام کرد که باید نام این ورزشکار را در سایت رسمی تان منتشر 

کنید، وگرنه خودمان تمایل نداشتیم نامی از حقی که سال ها در تیم ملی زحمت کشید را ببریم.

واکنش به افشای دوپینگ رکابزن ملی پوش بعد از ۲ سال 

در حالی که عباس جدیدی در مورد انتخابات کشــتی ایراد دو شغله بودن برخی رؤسای هیئت های استانی را 
مطرح کرده، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها تاکید کرد که رئیس هیئت بودن شغل محسوب نمی شود.

انتخابات فدراســیون کشــتی در حالی 28 آذر برگزار می شــود که عباس جدیدی یکی از کاندیداهای حاضر در انتخابات 
فدراسیون کشتی با انتقاد نسبت به این موضوع که رئیس هیئت بودن شغل محسوب می شود و کسانی که در حال حاضر رؤسای 
هیئت های استانی هستند، امکان شرکت در انتخابات را به دلیل دوشغله بودن ندارند، محمد شروین اسبقیان مدیرکل دفتر امور 
مشترک فدراسیون ها با رد این مسئله تاکید کرد که رئیس هیئت بودن شغل محسوب نمی شود. وی گفت: سالیان سال است که 
انتخابات تمام فدراسیون های ورزشی به همین شکل در حال برگزاری است و مشکل خاصی تا به الان ایجاد نشده است. اسبقیان 

افزود: چون رؤسای هیئت ها حقوق دریافت نمی کنند حضور آنها در رأس هیئت های استانی شغل محسوب نمی شود.

مدیرکل ورزش و جوانان اســتان تهران می گوید در جلسه با مدیران باشگاه های سرخ آبی پایتخت، اعلام آمادگی 
کرده که در همه زمینه ها با این دو باشگاه همکاری داشته باشد.

رضا گل محمدی درباره جلســه دیروز مدیران باشگاه های استقلال و پرسپولیس در اداره کل ورزش و جوانان استان تهران اظهار 
کرد: این جلســه در یک محیط دوستانه برگزار شــد. آقایان افتخاری و گرشاسبی هر دو مدیران کل سابق اداره کل ورزش و جوانان 
استان تهران و از قدیم با هم دوست هستند. این جلسه یک اعلام آمادگی بود. با توجه به اینکه این دو باشگاه نمایندگان ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا هستند، ما در جهت آماده سازی، امور اداری، میزبانی شایسته در مسابقه ها و هر کاری که از اداره کل ورزش و جوانان 
استان تهران برمی آید اعلام آمادگی کردیم و قول دادند که این همکاری ها بیشتر صورت گیرد.مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران 
درباره اظهارات جدید حمیدرضا جهانیان مالک موقت باشــگاه نفت و اینکه استعفای حمید درخشان سرمربی این تیم را به اقدامات 
گل محمدی ربط داد تصریح کرد: آقای جهانیان خودش مسئول برنامه های خودش است، من چه چیزی می توانم بگویم؟ من راجع به 
باشگاه نفت یک نامه به وزارت نفت زدم. ما در آن نامه به وزارت نفت و مجمع واگذاری باشگاه نفت نظرمان را اعلام کردیم. الان هم 
همان نظر را داریم و بیش از این نمی خواهم صحبت کنم.گل محمدی تاکید کرد: همه خانواده ورزش و فوتبال می دانند که کاری که 
من کردم درست است یا کاری که جهانیان انجام داد. من برای جهانیان احترام قائلم و توصیه می کنم در حیطه اختیاراتش عمل کند. 
مــن هم بیش از حیطه خودم حرفی نمی زنم و عمل نمی کنم.او درباره نامه مرجع قضایی به اداره کل ورزش و جوانان درباره مالکیت 
جهانیان در باشگاه نفت تصریح کرد: در نامه مرجع قضایی صراحتا اعلام شده که انتقال سهام باشگاه نفت به جهانیان امکان پذیر نیست.

زمان ثبت نــام از نامزدهای انتخابات فدراســیون 
بسکتبال ایران به پایان رسید و ۲۵ نفر برای حضور در 

مجمع ثبت نام کردند.
زمان ثبت نام از نامزدهای انتخاباتی فدراســیون بسکتبال 
تمــام شــد و در نهایت 2۵ نفر بــرای حضــور در رقابت وارد 
عمل شــدند که نصف آنها در روز پایانی و ســاعات پایانی وارد 
فدراسیون شدند و ثبت نام کردند. دو نفر آخر نیز شبنم کلاهی 
و نصرالله پریچهره سرپرست فدراسیون بودند. حالا این 2۵ نفر 
منتظر تایید صلاحیت ها هستند تا اقدامات انتخاباتی خود برای 
کسب ریاست فدراسیون بسکتبال را آغاز کنند که البته برخی 
از آنها در این روزها نیز بیکار نبوده اند و فعالیت هایشان را پیش 
از این شــروع کرده اند.نکته جالب توجه در انتخابات فدراسیون 

بســکتبال ثبت نام افرادی از قشــرهای مختلف است. برخی از 
مدیران وزارت ورزش هســتند، برخی بدون ســابقه مدیریت 
ورزشــی وارد میدان شده اند و تعدادی هم از خانواده بسکتبال 
هستند. سیدحسن طباطبایی، نصرالله پریچهره، شبنم کلاهی، 
مازیار ناظمی، محمدحســین جعفری انصــاری، کرم الله علی 
مرادی، رامین طباطبایی، حسن میرزا آقابیک، محمد رضاعلی، 
یوسفی صادقلو، حمید گرامیان، نعیمه ظفر، داریوش سلیمی، 
مازیار صبحی، همایون ایزدپناه، مهرداد هاشمی، ناشر رضایی، 
رمضانعلی دولو، محمد علیپور، بهروز منتقمی، علی حایک،  رضا 
درویش،  مهــرداد آگین، جواد داوری و رضا مهندســی نفرات 
ثبت نام کرده برای حضور در انتخابات فدراســیون بســکتبال 

هستند.

ایــران، مدال طلای  بانوان  ملی پوش ووشــوی 
بازی های آسیایی گوانگژو خود را با قیمت دو میلیارد 
تومان جهت کمک به زلزله زدگان کرمانشاه به فروش 

رساند. 
خدیجه آزادپور ملی پوش اســبق تیم ملی ووشو بانوان 
ایران، مدال طلای بازی های آســیایی 2۰۱۰ گوآنگ ژو خود 
را جهت کمک کردن به مردم زلزله زده کرمانشــاه به حراج 

گذاشت که با قیمت دو میلیارد تومان به فروش رسید.
آزادپور در این باره اظهار کرد: این مدال برای من ارزش 
بســیار زیادی دارد. ورزش بانوان بعد از کسب این مدال طلا 
در بازی های آسیایی 2۰۱۰ تحول زیادی داشت و خوشحالم 
که این افتخار نصیب من شد. مدال خود را به حراج گذاشتم 

و پول حاصل از آن را به مردم زلزله زده کرمانشــاه اختصاص 
داده ام. ایــن بهترین مدال من اســت چون بــه نوعی باعث 
تاریخ ســازی در ورزش بانوان ایران شد. این مدال به قیمت 
دو میلیارد تومان به فروش رســیده است که همه  این مبلغ، 
جهت ساخت بیمارســتان در شهر کرمانشاه مصرف خواهد 
شــد. او همچنین راجع به شــرایط ورزش بانــوان در ایران 
گفــت: برخی فکر می کنند که حجاب در ورزش بانوان ایران 
یک مشــکل اســت اما از نظر من اینطور نیست. ما از اول با 
حجاب تمرین کرده و به آن  عادت می کنیم. به شخصه خیلی 
خوشحالم که توانسته ام در مســابقات بین المللی با حجاب 
حاضر شده و به مدال طلا برسم تا به همه ثابت کنم حجاب 

محدودیت نیست.

فروش ۲ میلیاردی مدال آزادپور برای زلزله زدگان کرمانشاه

ثبت نام ۲۵ نفر برای ریاست در فدراسیون بسکتبال

پاسخ اسبقیان به اظهارات جدیدی:
رئیس هیئت، شغل محسوب نمی شود

 با شکست ســعید ملایی، جودو ایران آخرین 
تورنمنت سال ۲۰1۷ جهان را هم بدون کسب مدال 

ترک می کند.
 در ادامــه ایــن دوره از رقابت ها که بــا حضور 2۱۴ 
جــودوکار از ۴۱ کشــور به میزبانی روســیه در در ســن 
پترزبورگ جریان دارد، ســعید ملایی بــا دو پیروزی و دو 
شکست از دور مســابقات کنار رفت تا پرونده تیم دو نفره 
ایران در این مســابقات با ۳ شکســت و دو پیروزی بسته 
شود. سعید ملایی در وزن 8۱- کیلوگرم در مبارزه نخست 
»دومنیک ریســل« از آلمان را از پیش رو برداشــت و در 

ادامه »ســانتوس« از برزیل را شکست داد و به نیمه نهایی 
راه یافــت. وی در این مرحله و در پیکار با »لاپیناگوف« از 
روســیه بازنده شد و به دیدار رده بندی رفت و در این دیدار 
نیز نتیجه را به »خوباتســف« دیگر جودوکار روسیه واگذار 

کرد و موفق به کسب مدال نشد. 
تیم ملی ایران با دو نماینده در این رقابت ها شرکت کرد 
که روز شنبه محمدمحمدی بریمانلو در همان دور نخست 
وزن 7۳- کیلوگرم و در پیکار با »آرتور مارگلدیون« از کانادا 
بازنده شد و از دور مسابقات کنار رفت. این دوره از مسابقات 

آخرین تورنمنت بین المللی جودو در سال 2۰۱7 است.

بازی تیم های استقلال و ایران جوان بوشهر لغو می شود؟!
در شرایطی که باید بر اساس مصوبه کارگروه هماهنگی شرایط ویژه آلودگی هوای استان تهران، دیدار امروز استقلال ـ 
ایران جوان بوشــهر لغو شود، سعید فتاحی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: طبق آئین نامه ای که فیفا اعلام کرده و 
سازمان لیگ هم به آن استناد می کند در صورتی که میزان آلودگی هوا 2۰۰ باشد مسابقات فوتبال لغو می شود در حال حاضر 
آلوده ترین منطقه در تهران منطقه خیابان پیروزی در شرقی ترین نقطه پایتخت اعلام شده که آلودگی آن ۱77 است. آلودگی 
هوا در ورزشگاه آزادی ۱۳۹ است یعنی در مرز خطرناک قرار ندارد. وی افزود: مسابقات جام حذفی برگزار می شود با این حال 

از گروه های سنی حساس یعنی افراد مسن و کودکان می خواهیم که به ورزشگاه آزادی نیایند.

ناکامی نمایندگان جودو ایران در تورنمنت مسترز روسیه حمایت مدیرکل ورزش و جوانان تهران از تیم های سرخابی 

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »محمودرضا عندالله«
استاد هنرمسجدی

شــهید »محمودرضا عندالله« 2۳ خرداد ۱۳۴۴ 
در  تهران دیده به جهان گشــود. از سال  62 تا زمان 
شهادت  بنیانگذار انقلاب فرهنگی در منطقه نظام آباد، 
مسئولیت پایگاه های تابستانی، انجمن فرهنگی مسجد 
و مربی پرورشی مقاطع ابتدایی و راهنمایی بود. در آن 

دوره و با کمترین امکانات  خلاق  و نوآور بود. در حوزه های هنرهای تجســمی، 
موسیقی و نمایش کارهای بی نظیری کرد. تعداد زیادی از شاگردانش به شهادت 
رســیدند و آنهایی که ماندند اکثرا افرادی هستند که در مشاغل فرهنگی و مهم 
در حال خدمتند.   گزیده ای از دل نوشــته های شهید »عندالله«: سبکبالانی چون 
شــهدا بودند که پرواز کردن را به شما می آموزند و لکن وظیفه شماست  قبل از 
پرواز و قبل از هجرت بیاموزید پرواز را. بدانید امروز دشــمن از آموزش های شما 
می هراسد. می ترســد که نوجوانان جذب مسجد شوند. آخر می دانید اگر کسی 

مسجدی شود مانند آهن آبدیده می شود.
مولا! شــاهد باش من عاشق امام هســتم. من هیچ نهادی را به اندازه بسیج 
دوست ندارم. بسیج معبد عاشقان الله است. بسیج میدان وصل و جهاد و مبارزه در 
راه رســیدن به معشوق است. بسیجی ها انقلاب را بیمه کردند.  بسیجی ها را دعا 
کنیم که ما مدیون بسیجی ها هستیم.  شهید عندالله اول بهمن ماه 66 در عملیات 

بیت  المقدس 2 درمنطقه ماووت به فیض رفیع شهادت نائل آمد.


